fecit rex principibus suis & in-
clitis prouinciarū. **S**piritualiter
per **A**uerū qui interpretatur
beatitudo: notat xps deus & ho-
mo: q̄ regnauit a mare vsqz ad
mare: & a flumie vsqz ad termi-
nos orbis terrarū. In ipso enī
omnis beatitudo corporis ani-
miz consistit qz sua beatitudo
nostra ē beatitudo. **E**rgo si ma-
gnus est magna ē beatitudo no-
stra. vnde **A**ug. in sol. circa fi **A**u.
nē vere domine magnus es tu
super omnes deos & merces tua
magna est nimis. neqz enim
magnus es tu & parua merces
tua: sed vt magnus es tu: ma-
gna est merces tua qm̄ nō aliud
tu & aliud merces tua: s; tu ipse
magna merces nimis tu ipse
coronatio & corona tu. p̄missor
& p̄missio: tu remunerator &
mun⁹ tu p̄miator & p̄miūz
felicitatis. **I**ste igitur p̄iceps
tam grandis tēpus obseruauit
debitū quia tertio anno impe-
rij sui p̄mus annus fuit status
nature. secundus status legis.
tertius status gratie. **O**bserua-
uit igitur q̄ veniret tēporis ple-
nitudo in quo serenitas verna-
lis gratie lucifaceret orbē: & fu-
garet peccati emendā ne am-
plius phiberent inuitati veni-
re ad nuptias quē admodū p̄-
hibiti fuerant precedentib⁹ an-
nis. **I**gitur sic purgato aere p̄
diuinam gr̄am. **S**piritus san-

etus humanā naturam vocat ad cōtinuū domini. **Can. ij. di.** **I**n hyems trāsīt ille abijt et recessit surge amica mea et veni. parauit etiā domū ornata mirabiliter secūdm magnificentiā regni sui. **ps. cxi.** **G**loria et diuitie in domo eius. **Tāta. n.** solēnitās apparatus est et in tantum nostrā p̄siderationē transcendit vt vnū minimū ei⁹ non possimus cogitare vnde **Aug.** in epla ad cirillū p̄staf̄ audiuisse ab aīa **Hiero.** sibi apparēte in quadā splendidā luce infrascripta vba cuz enim vellet **Aug.** cōponere libzū de aīe beatitudine supradicta aīa apparuit sibi dicens. **O** **Augustine** credis tu totū mare in vase reponere puo? aut credis vnuer sū pugillo includere? vel credis tu celū et sydera a suo cursu retrahere? **Nā** sicut supradicta facere nō posses sic nec minimaz partē beatitudinis aīe separate quā habet in glā nō posses dēterminare. hec **Aug.** sed dī ista domus camerata auro et argēto gēmis pro tanto vt sciamus qm̄ multe et diuerse mansiones in domo dei sunt diuino splēdētes amore vt quilibet inuitat⁹ i. p̄destinatus sua mansiōe cōtenuis adeo existat vt nullatenus inuidiā vnus alterius capiat. p̄p̄ nimitā charitatē. imo vt nō quis te bono pximi gau

deat q̄tū te suo. p̄p̄rio. vñ gre. **Gre.** in moral. tanta inqt̄ vis in illa pace nos sociat vt qd̄ in se q̄sq̄ nō acceperit hec se accepisse in alio exultet: vna cūctis erit beatitudo letitiē: q̄suis nō sit in oībus vna sublimitas vite. erit. n. ibi ciboꝝ affluētia q̄ p̄sistit in vīfione beata et societate sine fastidio capiēti. vñ **Aug.** super **Joan.** **Aug.** omel. ij. **T**alis inqt̄ illa dlectatio pulchritudinis erit vt tibi semper p̄fens sit et nunq̄ faciēris. si enim dixerō q̄ nō faciaberis fameserit si dixerō faciaberis fastidiū tūmeo vbi nec fastidiū erit nec fames. **Q**uid dicā nescio si deus habet q̄ exhibeat. **E**rit in ipso p̄iuiō vnū p̄cipuū p̄ qd̄ subaudi diuinū gaudiū sup̄ electos qd̄ ipse x̄p̄s ei p̄misit in euāgelio **Joā. xv. di.** **G**audiū inqt̄ meū in vobis sit. **I**stō gaudiū cor electorū letificat: nec ē q̄ cogat ad bēdū: qz tanta est glie dulcedo vt nemo ad illius frutionē idi geat. per. lxx. dies quib⁹ durauit p̄iuiū subaudi eternitatē. **Nā** quilibz. horū numeroꝝ qb⁹ efficitur septuagēarius numerus quādā dicūt plenitudines vij. nāqz dieb⁹ tota cōprehenditur temporis plenitudo: per de nariū ho totus numerus p̄plectit. **Nā** si vltra p̄grediaris repetes quod dixisti. **I**gitur sup̄

beatius ipsam in semetipsas cognosceret trinitate. Animari igitur debemus desiderio talis patrie in qua tanta est magnitudo dulcedinis quam non sufficimus cogitare: sed antequam illuc pueniatur pugnare oportet genus hominum enach. i. s. vicia et peccata: quia non coronabitur nisi qui legitime certauerit. Enach interpretatur fortis seu terribilis et bene tenorat humani generis inimicum ut dicitur est. hoc namque genus nunquam nos de finit impugnat manifeste et oculis: sed sic eum prostravit Christus ut vires eius sint multipliciter diminute. Ligatus est enim princeps inferni ut nos isclat nequam quia possit nisi quantum ad nram spectat exercitum. Namque hinc furore repletus super fideles irruat: moderat tamen sua rabiem diuina maiestas ne quantum appetit ledat. unde Augustinus super. ps. Diabolus vult plerumque nocere et non potest quia potestas sua sub potestate est. Namque si tantum posset nocere quantum vult aliquis non remaneret iustorum. sed nos debemus secure resistere ei quia quanto ei resistimus tanto amplius debilitatur. Sunt tamen quibus plures prius cupientes reuertuntur in egyptum super ollas carnalium affectionum et disponere se mori eterne periculo in presentis vite deserto quam ex modico labore ad tam solenne patriam festinare hi bene de egypto sunt quia car-

nalium caligine innoluti nequam quam possunt quanta sunt eterne vite gaudia intrinseci. Quia si de fructibus apostolice doctrine gustassent cum Paulo sentirent passiones huius temporis minime commode dignas ad futuram gloriam quam deus preparauit diligentibus se. ideo Ber. i. li. de meditationibus. Ber dulcedine fructuum considerans predictorum dicit. O anima mea si continue oportet nos tormenta proferre si ipsam gehennam longo tempore tollere. ut Christum in gloria sua videre possim et sanctorum eius collegio sociari nonne esse dignum pati quod triste est ut tanti boni tantumque glorie participes haberemur. Insidentur ergo demones. pariter sua temptamenta frangat corpus ieiuniis premat vestimenta. labores grauent. vigilie excitent. clamet me iste. ingerat me ille. frigus incuruet. calor urat. caput toleat. peccatus ardeat. infletur stomachus palefcat vultus. infirmiter torquetur et deficiat in dolore vita mea: et anima mea gemitus ingrediat putredo in ossibus meis et subter me scateat: ut requiescas in die tribulationis: et ascendam ad patrem ac nostrum.

De Charitate.

Addeo tibi emet aux
a me et. Apo. iij. No.
quiter oia mundi metal
la aux et preciosi. bz. n.
c. liij

2